
 
 

UCHWAŁA NR XVI/104/2025 
RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/229/2021 Rady Gminy Michałów z dnia 28 maja 2021 roku 
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania zasobem mieszkaniowym Gminy 

Michałów na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 725 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Wieloletnim programie gospodarowania zasobem mieszkaniowym Gminy 
Michałów na lata 2021-2025 stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIX/229/2021 Rady Gminy Michałów 
z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania zasobem 
mieszkaniowym Gminy Michałów na lata 2021-2025, zmienionej uchwałą Nr XLVI/325/2022 Rady Gminy 
Michałów z dnia 29 lipca 2022 r.  w sprawie zmiany w Wieloletnim programie gospodarowania zasobem 
mieszkaniowym Gminy Michałów na lata 2021-2025, poprzez zmianę zapisów Rozdziału 2 pkt 2.1. - tabela 
pierwsza, która otrzymuje brzmienie: 

 

LOKALE MIESZKALNE 

 
L.p. 

 
Miejscowość 

Nr 
działki 

 
Lokalizacja 

 
Ilość 
lokali 

Nr 
lokalu 

Powierzchnia 
lokali (m2) 

 
Stan techniczny 

 
73,81 
44,74 
50,34 

 
 

1. 

 
 

Góry 

 
 

199 

 
Budynek 
Ośrodek 
Zdrowia 

 
 

3 

 
1 
2 
3 

 
 

 
2. 

 
 

Michałów 

 
 
1580/5 

 
Budynek 
Ośrodek 
Zdrowia 

 
 

5 

1 
2 
3 
4 
5 

70,25 
75,93 
31,21 
48,52 
47,57 

3.  
Sędowice 

 
1084/2 

Budynek 
Ośrodek 
Zdrowia 

 
2 

1 
2 

47,91 
62,89 

 
4. 

 
Węchadłów 

 
282/9 

 
Budynek 

 
1 

 
1 

 
60,95 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lokale mieszkalne są 
wyposażone  
w instalację 

elektryczną, co, 
wodociągową, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 1569



szkoły 
5. Góry 159/1 Budynek 

szkoły 
 
1 

 
1 

 
41,37 

6. Góry 144 Budynek 
biblioteki 

1 1 25,00 

kanalizacyjną 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Klamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1569


	UCHWAŁA NR XVI/104/2025 RADY GMINY MICHAŁÓW z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-16T09:27:40+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




